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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyrds

Perchkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi+/-
Td ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 3,684,400.0 6,926,895.5 (3,242,495.5)
Ndryshimi nd inventarin e P.G dhe P.P
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar
[€ ardhura td tjera te shfrytOzimit

Totali Ardhurave nqa veprimtaria 3,684,400.0 6,926,895.5 (3,242,495.5)

-6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme (3,400,047.00) (2,814,240.3 (585,806.7,

1 Ldnda e par| dhe materiale td konsumueshme (3,400,047.00) (2,814,240.3 (585,806.7,

2 Td tjera shpenzime

Shpenzime t0 personelit (1,576,248.0) (726,139.0 (850,109.0,
1 Paga dhe shpilrblime (1,344,000,0) (640,900.0 (703,100.0,
2 Shpenzine tE sigurineve shoq€rore/sh€ndetsore (paraqitur vegmas nga (232,248.0) (85,239.01 (147,009,01

Zhvler0simi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (994,055,2) 994,055.2
Shpenzime t0 tjera shfrytOzimi

Totali lshpenzimeve (4,976,295.0) (4,534,434.5) (441,860.5)
(1,291,895.01 2,392,461.0 (3,684,356.01

I€ ardhura tO tjera

1 TE ardhura nga nj{sit| ekonomike ku ka interesa pjes*man*se.

2 T€ ardhura nga investimet dhe huat5 e tjera pjes€ e affiiveve
afatoiata.

3 lnteresa t€ arkdtuesh9m dhe t€ ardhura tE tjera tE ngjashme.

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura
li aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare (243,976,0)

I Shpenzime interesi dhe shpenzime tE nsiashme (paraqitur vecmas (243,976.0)
2 Shpenzime t € tiera financiare

rjesa e fitimiUhumbjes nga pjesOmarrjet
Dnpenzrme re panjonura I , O /  O , Z + O , V

:itimi/Humbj a parctatimit 284,353.0 2,148,485.0 (1,864,132.0,

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 42,653.0 322,273.0 (279,620.0,
I Shoenzimi affiual i tatimit mbi fitimin 42.653.0 322,273,0 (279,620.01
2 Shoenzimi i tatin fitimit t€ shtvr€
3 Dlesa e tatim fitimittd pies€manieve

:itimi/Humbia e vitit 241,700.0 1,826,212.0 (1,584,512.01

:itimi/Humbja p6r:
Pronar€t e nlCsisd ekonomike m€m€
I nte re sat io-kontroll u e se

Norma e Fitimit. l-lr;,d fTf:,"zl
Kontabilisti I Shoqense

Lindita Muca

Perfaqesuesi Ligjor

Muhamet B_w\r1
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